7
2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в муниципальную программу
«Жилищная и социальная инфраструктура Берёзовского городского
округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг., утвержденную
постановлением администрации Березовского городского округа
от 14.11.2013 № 735
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Жилищная и социальная инфраструктура Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг., утвержденную постановлением администрации Березовского городского округа от 14.11.2013 № 735, а именно:
1.1. Подраздел «Объем и источники финансирования Программы» раздела I «Паспорт программы», подраздел III «Ресурсное обеспечение программы» раздела 2 «Пояснительная записка» изложить в новой редакции:

«Всего по программе – 154 694,44 тыс.руб., в т.ч. по годам реализации:

2014 год – 52 527,05 тыс.руб.;

2015 год – 46 199,09 тыс.руб.;

2016 год – 31 061,20 тыс.руб.;
2017 год – 24 907,10 тыс.руб.

по источникам финансирования:

35 848,36 тыс.руб. - средства федерального бюджета, в т.ч. по годам реализации:

2014 год – 9 405,86 тыс.руб.;
2015 год – 8 936,20 тыс.руб.;

2016 год – 9 080,20 тыс.руб.;
2017 год – 8 426,10 тыс.руб.

36 657,19 тыс.руб. - средства областного бюджета, в том числе по годам реализации:

2014 год – 8 648,19 тыс.руб.;

2015 год – 8 047,00 тыс.руб.;

2016 год – 9 981,00 тыс.руб.;
2017 год – 9 981,00 тыс.руб.

73 288,89 тыс.руб. - средства бюджета городского округа, по годам реализации:

2014 год – 34 473,00 тыс.руб.;

2015 год – 25 815,89 тыс.руб.;

2016 год – 6 500,000 тыс.руб.;
2017 год – 6 500,00 тыс.руб.

8 900,000 тыс.руб. – собственные средства предприятий, в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,00 тыс.руб.;

2015 год – 3 400,00 тыс.руб.;

2016 год – 5 500,00 тыс.руб.;
2017 год – 0,00 тыс.руб.

Объемы финансирования по мероприятиям Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета городского округа на соответствующий финансовый год. Возможное дополнительное финансирование в целях содействия в реализации мероприятий программы может осуществляться из иных не запрещенных законодательством источников.»

2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития Попова А.Г.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 23.03.2015.
Главы Березовского
городского округа                                                                                Д.А.Титов

А.В.Шарнагель
5-91-75